PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 0037

INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos doze dias do mês de março de 2019, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056 reuniram-se em sua 25ª Sessão Ordinária a

1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes Membros: Ilson de

Paulo Marques, Eduardo Luzia Ferreira e Wanda Aparecida Ribeiro Brandão.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

HCF3410 12/03/2019 12/11/2016 RR-30/2019 1447747 AG

GPY6969 12/03/2019 30/04/2018 RR-41/2019 3058332 AG

GZK5567 12/03/2019 18/04/2018 RR-32/2019 3058093 AG

GSE7729 12/03/2019 31/07/2018 RR-18/2019 3055976 AG

GZK5567 12/03/2019 20/07/2018 RR-35/2019 3062236 AG

GZK5567 12/03/2019 01/08/2018 RR-34/2019 3062790 AG

GZK5567 12/03/2019 07/08/2018 RR-36/2019 3062849 AG

GZK5567 12/03/2019 10/08/2018 RR-33/2019 3063524 AG

JHD5044 12/03/2019 14/10/2018 RR-27/2019 11539 F

HNI3376 12/03/2019 12/11/2018 RR-25/2019 3069256 AG

PYS9794 12/03/2019 01/11/2018 RR-31/2019 3069418 AG

HFB1313 12/03/2019 05/11/2018 RR-39/2019 3068882 AG

HBY3066 12/03/2019 07/12/2018 RR-22/2019 3069807 AG

HEM8187 12/03/2019 02/11/2018 RR-29/2019 12358 F

NSA3713 12/03/2019 19/11/2018 RR-17/2019 3068928 AG

JKJ2633 12/03/2019 20/11/2018 RR-23/2019 3069289 AG

AFH6677 12/03/2019 12/11/2018 RR-19/2019 3069262 AG

JIZ5008 12/03/2019 12/12/2018 RR-38/2019 3069137 AG

HEM8187 12/03/2019 11/11/2018 RR-28/2019 12705 F

HLI0415 12/03/2019 07/12/2018 RR-37/2019 13620 F

JJB4420 12/03/2019 04/10/2018 RR-20/2019 11041 F

GPO3070 12/03/2019 15/10/2018 RR-26/2019 11622 F

PZA4150 12/03/2019 15/10/2018 RR-16/2019 11640 F

OMA1540 12/03/2019 04/12/2018 RR-40/2019 3062439 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do

link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando

em JARI.

Local e data

 _______________________________________________

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/